
令和5年度黒滝村入札結果一覧

工事
(業務)
番号

入札開札
執行日

入札種類 件名
予定価格

（税込、円）
落札価格

（税込、円）
落札者

入札
参加
者数

内無効・
失格・棄

権

入札
辞退
者数

種別

1 令和5年4月25日 指名競争入札 村道・河川緊急維持工事 2,996,400 2,695,000
株式会社中工業
代表取締役　中 雪代

3 0 0
土木一
式

2 令和5年4月25日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

わかすぎふれあいセンター
体育館玄関壁修繕工事に
伴う設計業務委託

913,000 770,000
株式会社　たかの建築事
務所
代表取締役　鷹野　仁士

1 0 0
業務委
託

3 令和5年6月13日
事後審査型条件
付一般競争入札
（投函入札方式）

黒滝村簡易水道改良工事
（鳥住加圧ポンプ場他）

64,878,000 61,380,000
ドリコ株式会社大阪支店　
支店長　鳥居　赳志

1 0 0
水道施
設

4 令和5年6月13日
事後審査型条件
付一般競争入札
（投函入札方式）

黒滝村簡易水道改良工事
設計業務委託

23,650,000 21,230,000
株式会社新大阪エンジニ
アリング奈良事務所　所
長　清水　健一

3 0 0
業務委
託

５ 令和5年7月3日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

寺戸村営住宅解体工事設
計業務

3,245,000 2,244,000
ニッタ建築事務所　新田　
真司

4 1 0
業務委
託

６ 令和5年7月3日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

寺戸村営住宅屋根等改修
工事設計業務

1,727,000 1,259,500
ニッタ建築事務所　新田　
真司

5 2 0
業務委
託

７ 令和5年7月3日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

観光施設電気設備改修工
事設計監理業務

2,453,000 2,420,000
株式会社たかの建築事
務所　代表取締役　鷹野　
仁士

2 1 0
業務委
託

８ 令和5年7月3日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村小・中学校電話交
換設備更新賃借

37,510 23,826
ＮＥＣキャピタルソリュー
ション株式会社　関西支
店長　渡邉　祐史

2 0 0 賃貸借

９ 令和5年7月27日 指名競争入札

黒滝村立黒滝小・中学校コ
ンビネーション遊具設置工
事

2,805,000 2,805,000
株式会社みよしの　
代表取締役　中辻　真美

3 0 0
土木一
式

１０ 令和5年7月27日 指名競争入札 黒滝村非常食等購入事業 3,288,000 1,788,040
株式会社ミヨシ　
代表取締役 三好　尚志

6 4 0
物品購
入

１１ 令和5年7月27日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

農林トレーニングセンター
屋根修繕工事に伴う設計
業務委託

1,760,000 1,243,000
株式会社たかの建築事
務所　
代表取締役　鷹野　仁士

2 1 0
業務委
託

１２ 令和5年7月27日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村学校給食調理場ブ
ラストチラー購入事業

951,500 950,400
有限会社古山厨房　
代表取締役　古山　剛

4 0 3
物品購
入

１３ 令和5年7月27日
事後審査型条件
付一般競争入札
（投函入札方式）

黒滝村簡易水道改良工事
（その５）

49,984,000 45,334,300
大七建設株式会社　
代表取締役　辻内　章浩

1 0 0 管工事

１４ 令和5年8月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（投函入札方式）

林道吉野山鳥住線　林道
開設工事

20,999,000 18,982,700
株式会社大隈組　代表取締
役　大隈　東源 9 0 0

土木一
式

１５ 令和5年8月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（投函入札方式）

笠木トンネル補修工事 28,730,900 25,826,900
福建工業株式会社　
代表取締役　福本　由起
子

10 0 0
土木一
式

１６ 令和5年10月11日
指名競争入札
（郵便入札）

林道吉野大峯線　県単林
道改良工事

2,961,200 2,723,600
株式会社DaiwaCreate
代表取締役　清水　淳美

3 0 0
土木一
式

１７ 令和5年10月11日
指名競争入札
（郵便入札）

村道上寺戸線他　道路改
修工事

1,650,000 1,468,500
株式会社中工業
代表取締役　中川　宇

3 0 0
土木一
式

１８ 令和5年10月11日
指名競争入札
（郵便入札）

電子内視鏡システム購入
事業

4,645,300 4,389,000
アルフレッサ株式会社
奈良南支店支店長　藤縄　
匠

6 0 4
物品購
入

１９ 令和5年10月24日
指名競争入札
（郵便入札）

村道北垣内線　道路改修
工事

2,369,950 2,138,400
株式会社みよしの
代表取締役　中辻󠄀　真美

3 0 0
土木一
式

２０ 令和5年10月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

寺戸村営住宅解体工事 11,722,700 9,889,000
福建工業株式会社
　代表取締役　福本　由
起子

6 0 3
解体工
事

２１ 令和5年10月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

寺戸村営住宅屋根等改修
工事

11,567,600 10,641,400
大七建設株式会社　代表
取締役　辻内　章浩

3 0 0
建築一
式

２２ 令和5年10月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

わかすぎふれあいセンター
体育館玄関壁修繕工事

7,634,000 6,997,100
株式会社みよしの
代表取締役　中辻󠄀　真美

3 0 0
建築一
式

２３ 令和5年10月24日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村簡易水道改良工事
（その６-１）

8,470,000 7,593,300
大七建設株式会社　代表
取締役　辻内　章浩

4 0 0 管工事

２４ 令和5年11月20日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業　
浄化槽設置工事　№１

1,601,600 中止 0
土木一
式

1 / 2 ページ



令和5年度黒滝村入札結果一覧

工事
(業務)
番号

入札開札
執行日

入札種類 件名
予定価格

（税込、円）
落札価格

（税込、円）
落札者

入札
参加
者数

内無効・
失格・棄

権

入札
辞退
者数

種別

２５ 令和5年11月20日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業　
浄化槽設置工事　№2

1,194,600 中止 0
土木一
式

２６ 令和5年11月20日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村公共浄化槽長寿命
化計画策定業務委託

1,980,000 880,000
税理士法人森田会計事
務所

2 0 0
物品購
入

２７ 令和5年12月13日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業　
浄化槽設置工事　№１

1,601,600 1,540,000
福建工業株式会社　
代表取締役　福本　由起
子

1 0 0
土木一
式

２８ 令和5年12月13日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

循環型社会形成推進事業　
浄化槽設置工事　№2

1,194,600 1,155,000
福建工業株式会社　
代表取締役　福本　由起
子

1 0 0
土木一
式

２９ 令和5年12月13日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

木橋定期点検業務委託 2,140,600 1,650,000
天理技研株式会社　代表
取締役　手塚　明宏

5 0 0
業務委
託

３０ 令和6年1月17日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

観光施設電気設備改修工
事（債務負担行為）

14,982,000 10,780,000
株式会社タケガミ電気水
道　代表取締役　竹上　
正記

3 0 0
電気工
事

３１ 令和6年1月17日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

御吉野村営住宅改修工事 3,498,000 3,077,800
伊野工務店株式会社　代
表取締役　伊野　力平

2 0 0
建築一
式

３２ 令和6年2月20日
事後審査型条件
付一般競争入札
（郵便入札方式）

黒滝村寺戸地区移住定住
促進住宅新築工事（債務
負担行為）

91,957,800 84,601,000
株式会社渋谷
　代表取締役　渋谷　守
浩

3 0 2
建築一
式

2 / 2 ページ


